
Dodatek č. 3 

Smlouvy o spolupráci  

I. 

Smluvní strany 

 

 

město Sokolov 

se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ: 00259586, DIČ:CZ00259586 

zastoupené starostkou města Renatou Oulehlovou 

bankovní spojení KB Sokolov, č. účtu 19-521391/0100 

 

DIMATEX CS, spol. s r.o.  

se sídlem Stará 24, 463 03 Stráž nad Nisou 

IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Lukášem Killarem 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci. 
 

II. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně článku III. Místo plnění takto: 
 

Místo převzetí textilního odpadu dle této smlouvy dle této smlouvy je 12 ks kontejnerů, které firma na 
svůj náklad umístí v katastru města Sokolov. Město Sokolov přenechá firmě části pozemků za účelem 
umístění 12 ks kontejnerů na textil, párovanou nositelnou obuv a funkční hračky. Plocha 1 kontejneru 
činí ca 1,1 m2. 
 

Kontejnery budou opatřeny etiketou s poučením pro občany, jaký odpad do nich lze odkládat, 
a návodem k obsluze. 
 

Seznam stanovišť kontejnerů na textil: 
 

p. katastrální území ulice, lokalita 

1 Sokolov 
p. p. č. 3019/1 k. ú. Sokolov – ul. Karla Havlíčka Borovského, parkoviště 
OD Ural (2 ks kontejnerů) 

2 Sokolov 
p. p. č. 1631/31 k. ú. Sokolov – ul. Marie Majerové, stání pro kontejnery na 
tříděný odpad, před č. p. 1644 (2 ks kontejnerů) 

3 Sokolov 
p. p. č. 1492/2 k. ú. Sokolov – ul. Švabinského, stání pro kontejnery na 
tříděný odpad, u bytového domu čp. 1711 (1 ks kontejneru) 

4 Sokolov 
p. p. č. 2447 k. ú. Sokolov – ul. Slovenská, stání pro kontejnery na tříděný 
odpad, odstavné parkoviště před Bránou borců (3 ks kontejnerů)  

5 Sokolov 
p. p. č. 1492/6 k. ú. Sokolov – ul. Mánesova, stání pro kontejnery na 
tříděný odpad, u č. p. 1656 (1 ks kontejneru) 

6 Sokolov 
p. p. č. 899/1 k.ú. Sokolov – ul. Pionýrů, stání pro kontejnery na tříděný 
odpad, u č. p. 1295 (1 ks kontejneru) 

7 Sokolov 
p. p. č. 3873/4 – ul. Chebská, u sběrného dvora SOTES (1 ks kontejneru) 
 

8 Sokolov 
p. p. č. 3388/12 – ul. Vrchlického, v blízkosti mateřské školy (1 ks 
kontejneru) 

 

Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci zůstávají v platnosti. 



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01.01.2020.

Ve V Sokolově

.................................................
Ing. Lukáš Killar Ing. Hana Mertlová

jednatel vedoucí odboru správy majetku

Tento dodatek č. 3 smlouvy o spolupráci byl schválen Radou města Sokolova usnesením
č. 531/15RM/2017 ze dne 15.08.2017

2/2


